

Administrative Office of the Courts

Operations Division

Questions/Responses #1 Request for Proposals K19-0109-25U Salvia/ Urine Test Kits June 19, 2019

To our prospective Business Partners:

The following question for the above referenced RFP were received by email and answer will be posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

1) Question: Is the urine test quality of 568 correct?

Answer: Yes. 568 cases (25 per case) same with saliva test 200 cases (25 per case)

2) **Question:** Electronic proposal requirement. Can you please advise if there is any preference, flash drive, etc.?

Answer: No preference

3) **Question:** Acceptance of Services, page 13.2.3. Are there any onsite services required by us?

Answer: No services required by vendor. Only need product.

Robin Smith, Procurement Specialist June 19, 2019